Groepsaanduiding.

Armen, de

Armen, de

Armen, de

Armen, de

Armen, de

Armen, de

Armen, de

Armen, de

Armen, de
Bloedverwanten, de
Burgemeesters, de
Burgemeesters, de
Burgemeesters, de
Burgemeesters, de
Burgemeesters, de
Burgemeesters, de
Burgemeesters, de
Crediteuren, de
Crediteuren, de
Crediteuren, de
Dadingsvrienden; de
Drosten, de
Ehrlevenden luiden, de
Ehrlevenden luiden, de
Ehrlevenden luiden, de
Ehrlievende luideen, de
Erfgenamen, de
Erfgenamen, de
Erfgenamen, de
Erfgenamen, de
Erfgenamen, de
Erfgenamen, de
Erfgenamen, de
Erfgenamen, de
Erfgenamen, de
Erfgenamen, de
Erfgenamen, de
Erfgenamen, de

Erfgenamen, de

Datum.

12-20-1634
27-03-1615
01-05-1615
27-04-1621
08-06-1626
10-08-1630
14-08-1630
14-08-1630
20-12-1634
01-03-1638
06-04-1613
13-01-1615
22-02-1615
01-12-1615
24-05-1617
04-06-1624
25-10-1626
15-03-1638
16-03-1638
16-03-1638
04-07-1619
04-06-1624
12-08-1624
19-08-1624
30-09-1624
03-08-1612
15-07-1531
05-12-1571
22-03-1577
11-09-1612
24-09-1612
05-11-1614
13-05-1615
02-10-1615
30-10-1615
08-01-1616
23-06-1619

Opmerkingen.

Markelo

Deventer
Goor
Deventer
Kampen
Deventer
Deventer

Goor

13-03-1620 Markelo

10-04-1620

Markelo

Akte.

test.
gesch.
ger.vk.
beled.
opb.vk.
test.
test.
test.
test.
dagv.
opzeg.
vord.
volm.
volm.
bekr.
vidimus
gesch.
vord.
dagv.
verkl.
ovnk.
vidimus
ovnk.
beled.
beled.
schenk.
bevest.
bekr.
bekr.
interr.
interr.
frans.
hyp.
gesch.
gesch.
gesch.
volm.
gesch.
gesch.

Folio no.

427/429
96/98
103
208/209
366/371
340/341
333/336
333/336
427/429
468/469
50

85
92/93
143/144
172/173
236/239
295/296
467/468
468/469
469
342/343
236/239
242/244
241/242
245
24/25
79
79/80
80/81
5/9
10/19
75
104/105
127/128
131/132
145

193
195/197
199/201
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Groepsaanduiding.

Erfgenamen, de
Erfgenamen, de
Erfgenamen, de
Gasten, de
Getuigen, de
Getuigen, de
Getuigen, de
Getuigen, de
Getuigen, de
Getuigen, de
Getuigen, de

Goede lieden, de
Goedsheren, de
Goedsheren, de
Goedsheren, de
Guidee fromme luide, de
Guide luide, de
Guide luide, de
Guide luide, de
Guide verstandige luide, de
Guider luiden, de
Guider luiden, de
Huislieden, de
Huislieden, de
Huislieden, de
Huurlieden, de
Inwoners, de
Kameraren, de
Kapittelheren, de
Kerkmeesters, de
Keurnoten, de
Markerechters, de
Markerechters, de
Meierlieden, de
Meiers, de
Proosten, de
Proosten, de
Rechtsgeleerden, de
Rechtsgeleerden, de

Datum.

22-05-1621
16-05-1625
07-06-1637
15-03-1638
29-09-1616
24-05-1617
04-07-1619
27-04-1621
25-10-1624
24-01-1629
14-06-1634
24-09-1612
08-01-1616
16-05-1625
07-06-1637
01-06-1613
01-06-1613
27-04-1621
12-08-1624
06-05-1617
11-10-1624
16-01-1629
24-09-1612
25-10-1628
22-09-1632
18-06-1633
29-09-1637
06-04-1613
22-03-1577
14-08-1630
08-01-1614
27-11-1613
22-05-1621
22-03-1577
29-09-1637
22-03-1577
19-06-1615
13-01-1615
27-03-1615

Opmerkingen.

Zutphen
Deventer
Oldenzaal

Oldenzaal

Akte.

trans.

trans.

trans.
vord.
volm.
bekr.
ovnk.
beled.
gesch.
frans.
vord.
interr.
gesch.
trans.
trans.
frans.
vord.
beled.
ovnk.
test.
schuld.
uitst.
interr.
gesch.
frans.
frans.
interr.
opzeg,.
bekr.
test.
verkl.
trans.
frans.
bekr.
interr.
bekr.
gesch.
vord.

gesch.

Folio no.

212
273/275
461

471

158
172/173
342/343
208/209
255/258
317/319
415/417
10/19
145
273/275
461
57/58
53/54
208/209
242/244
167/169
254
312/313
10/19
295/296
376/377
391/392
465/467
50
80/81
333/336
69
61/63
212
80/81
465/467
80/81
111/113
85/86
96/98
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Groepsaanduiding.

Rechtsgeleerden, de
Rechtsgeleerden, de
Rechtsgeleerden, de
Rechtsgeleerden, de
Rechtsgeleerden, de
Rechtsgeleerden, de
Rechtsgeleerden, de
Rechtsgeleerden, de
Rechtsgeleerden, de
Rechtsgeleerden, de
Schepenen, de
Schepenen, de
Schepenen, de
Schepenen, de
Schepenen, de
Schepenen, de
Schepenen, de
Schepenen, de
Schepenen, de
Schepenen, de
Schutters, de
Schaapherders, de
Soldaten, de
Vrienden, de
Vrienden, de

Vrienden, de

Datum.

29-05-1615
19-06-1615
14-08-1615
13-11-1615
13-11-1615
17-03-1617
22-11-1624
30-03-1626
11-05-1626
15-11-1632
22-02-1615
01-12-1615
23-05-1617
24-05-1617
14-06-1619
13-03-1620
05-07-1621
04-06-1624
01-07-1625
24-01-1629
11-09-1612
24-09-1612
25-11-1624
14-08-1630
12-20-1634
01-03-1638

Opmerkingen.

Oldenzaal

Deventer
Kampen

Deventer
Deventer
Ommen

Deventer
Deventer
Deventer
Deventer

Deventer

Akte.

gesch.
gesch.
gesch.
gesch.
gesch.
gesch.
gesch.
gesch.
gesch.
vord.
volm.
volm.
trans.
bekr.
rentev.
gesch.
bekr.
vidimus
bekr.
trans.
interr.
interr.
gesch.
fest.
test.

dagv.

Folio no.

106/110
111/113
121/123
134/136
137
163/165
262/264
280/281
283

385
92/93
143/144
172
172/173
191
195/197
212/213
236/239
277
315/317
5/9
10/19
255/258
333/336
427/429
468/469
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N.N.

N.N.
N.N.
N.N.
N.N.
N.N.
N.N.
N.N.
N.N.

Voornaam

Geert
Gescken

Hannes

Henderick.

Hermen
Lambert
Mechtelt

Tonnis

Datum.

15-03-1638
16-09-1616

29-01-1615 -

15-07-1635
15-03-1638
22-11-1624
18-06-1622
16-09-1616

Opmerkingen.

Amsterdam

knecht v/d meier

Deventer

Akte.

vord.
moets.
beslag.
boedels.
vord.
vord.
test.

moets.

Folio no.

471
170/171
90
452/454
470

264
214/215
170/171
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